Békéscsaba, 2017. május 2. (kedd)
	Hely
	Idő
	Színház

	I. Próbaterem
Szepsi Sz., Roszik I.

I. Próbaterem
Szepsi Sz., Roszik I.

Vigadó
Kadelka L., Viszmeg Sz.

Vigadó
Kadelka L., Viszmeg Sz.


	10.00-14.00
       10.00

18.00-21.00
11.00-14.00

18.00-21.00
          18.00
          19.00

	Emlékpróba

Az üvegcipő
I. felvonás - összes benne szereplő, kivéve: Fehér T.



d.b.k.j., próbaruhák
Emlékpróba

Az üvegcipő
II. felvonás – összes benne szereplő, kivéve: Csomós L.




  d.b.k.j., próbaruhák
Zenés próba 


Ősvigasztalás
összes szereplő, kivéve: Katkó F.

Cári T., zenekar 


 d.b.k.j., hangosítás
Emlékpróba 


Ősvigasztalás
2.,3. jelenet – Szélyes I., Liszi M., Katkó F.
23.,24.,25. jelenet – Katkó F., Kovács F.

                                                                 d.b.k.j.


	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	Előadás előtt fél órával: mikroportozás

     
15.00 Bolond Istók (9)

 ügy.titk.: Kovács E.



	Művész Kávéház 
	      


	Stúdiószínház
	               


	Vigadó
	

	Vendégjáték
	   


